
KOLAPS USA UKONČÍ 500LETÉ FINANČNÍ
SPIKNUTÍ
- editor007 | 2. července 2024

USA: Poznámka autora: Tato analýza nepředstírá, že uvádí „absolutní pravdu“. Spíše je to
moje nejlepší snaha syntetizovat ve stručném formátu klíčové prvky zahrnuté v mém
chápání světových událostí.

USA jsou multietnický národ, který vznikl soutokem osídlení domorodých Američanů, osídlením a
dobýváním Evropany, velkým přílivem zotročených Afričanů a pozdější imigrací z evropských,
asijských a afrických národů (různých národností) až do současnosti

– Jádrem USA byly kolonie Anglie podél atlantického pobřeží, v Severní, Střední a Jižní Americe byly
také kolonie Španělska, Portugalska, Francie, Anglie a Nizozemska.

– Kolonie byly zakládány po celém světě až do 20. století, přičemž kolonialistickými mocnostmi se
staly také Německo a Itálie, zatímco Rusko expandovalo v Eurasii a Japonsko ve východní Asii.
Starověké domorodé civilizace po celém světě byly vykořisťovány nebo zničeny kolonizačními
mocnostmi. Hlavním motivem bylo získání bohatství a zdrojů.

– Evropská expanze vyžadovala měnový systém, který by umožnil její růst. Během středověku
evropský peněžní systém řídili templáři, ale bez lichvy – tj. vybírání úroků z půjček. Katolická církev
ukončila svůj zákaz smrtelného hříchu lichvy kolem roku 1500. Bankovnictví částečných rezerv bylo
vybudováno na zlatě a stříbře z Ameriky a Indie/Číny, přičemž bankovnictví založené na lichvě
zajišťovalo akumulaci bohatství vlastníky obchodních bank. Židovští bankéři byli klíčovými hráči v
tomto systému.

Systém pokračuje dodnes a vytváří neustálý tlak na:

1) masivní veřejný a soukromý dluh, neustále doplňovaný novým dluhem;

2) centralizace bohatství;

3) imperativ pro neustálý ekonomický růst;

4) konsolidace, monopol a gigantismus;

5) zvýšená rychlost utrácení;

6) inflace;

7) neustálá hrozba bankrotu a krachu;

8) financializace veškeré lidské činnosti s přidruženou nevýrobní režií;

9) neustálá nutnost snižovat náklady vedoucí ke znečištění životního prostředí, kolapsu
infrastruktury a útlaku pracovní síly;

10) neustálé podrobování se ekonomickému a organizovanému zločinu, který se dnes zaměřuje na
obchodování s drogami;

https://cz24.news/kolaps-usa-ukonci-500lete-financni-spiknuti/
https://cz24.news/kolaps-usa-ukonci-500lete-financni-spiknuti/


11) politický zločin a nekonečná propaganda a zastírání; a

12) neutuchající konkurence a války mezi národními státy organizované pány peněz.

– TOTO VŠECHNO BYLO PŘEDPOVÍDÁNO V BIBLICKÉM PODOBENSTVÍ O JEŽÍŠEM VYHNANÝCH
SMĚNÁRNÍCÍCH Z CHRÁMU. PROTO HO UKŘIŽOVALI.

– Vrátíme-li se do Ameriky, anglické kolonie téměř 200 let rostly, fungovaly a prosperovaly s
domorodými formami peněz, včetně indiánských wampumů, bez jediné banky. Schválení zákona o
měně z roku 1764 parlamentem, který zakazoval vydávání papírových peněz koloniemi, ukončilo tuto
éru finanční udržitelnosti a bylo hlavní příčinou americké deklarace nezávislosti.

– První americká banka, Bank of North America, byla založena v roce 1781 ve Philadelphii. To vedlo
k vytvoření První banky Spojených států, která byla využívána hlavně k financování spekulací
bohatými investory, většinou Nizozemci a Brity spojenými s rostoucí třídou amerických obchodníků,
z nichž mnozí zbohatli na obchodech s otroky a opiem.

– Částečné rezervní bankovnictví rostlo v celých USA, přičemž ekonomický růst byl částečně
poháněn prodejem půdy zabavené Indiánům. Federální vláda byla financována z cel z obchodu,
přičemž většinu jejího rozpočtu spotřebovala armáda a námořnictvo. Válka roku 1812 završila
revoluci proti Anglii.

– Jižní otrokářské státy ve spojení s newyorskými/britskými bankéři a obchodníky se odtrhly od Unie
v roce 1861. Lincoln bojoval v občanské válce s hotovostí přímo vydanou ze státní pokladny známou
jako Greenbacks. Lincoln byl zabit Brity financovaným spiknutím, stejně jako prezidenti Garfield a
McKinley.

– Průmyslová revoluce nastala po občanské válce s kapitálem z amerických a britských bank v čele s
Morgany a britskými Rothschildy. V roce 1900 měnový fond kontroloval americký průmysl a přijal
zlatý standard. S Rothschildy a jejich bankovními spojenci vytvořili v roce 1913 Federální rezervní
systém na financování britské války za zničení Německa.

– Britský zlatý a diamantový magnát Cecil Rhodes nařídil svému vykonavateli, lordu Nathanu
Rothschildovi, aby vytvořil „tajnou společnost“, která by “vrátila Ameriku Britskému impériu”, což se
stalo během století světových válek, přičemž Británie poskytla mozek a Amerika svaly. Sionističtí
Židé byli přizváni na pomoc tím, že jim dali Palestinu. Myšlenka Židy kontrolované Palestiny vznikla
u britské vlády a byla přijata sionistickým hnutím.

– Bezprostředním cílem Britského impéria, které se po roce 1900 organizovalo prostřednictvím
„Kulatého stolu” Rhodese/Rothschilda/Milnera, bylo ovládnout euroasijský „Heartland“ podél
Mackinderovy linie vedoucí od Baltského moře přes východní Evropu, půlící Ukrajinu a končící v
Palestině. Dobytí tohoto regionu, což zahrnovalo zničení Německa, Rakouska-Uherska, Osmanské
říše a nakonec Ruska, bylo ústředním bodem první světové války, druhé světové války a toho, co se
rychle stává třetí světovou válkou.

– V letech 1940-1941 americká Rada pro zahraniční vztahy, Rockefellerem kontrolovaná entita podle
vzoru britského Chatham House, předložila vládě USA sérii studií, které zavedly trvalou politiku
ÚPLNÉ americké vojenské dominance nad celým světem.

Tato politika dala po druhé světové válce vzniknout státu národní bezpečnosti, zřídila CIA, NSA, atd.,
a později Wolfowitzovu doktrínu z roku 1991 a dnešní politiku „plnospektrální dominance“, včetně
kyberprostoru, vesmíru, atd. Rada pro zahraniční vztahy byla také ústředním aktérem při atentátu
na JFK a jeho utajování.



– Druhá světová válka nikdy neskončila. Politika světové vojenské dominance nebyla nikdy zrušena
ani upravena. Všimněte si však, že americká armáda operuje pod vedením globální finanční elity.
Zatímco americká vojenská moc je podporována dolarovou hegemonií, geopolitické mocenské
centrum sídlí v Londýně.

– Všechna mainstreamová média Kolektivního Západu byla zabavena a kontrolována, aby
propagovala Impérium. Internet způsobil mírné zadrhnutí tohoto programu, ale jeho používání
občany je pod neustálým útokem, a zároveň je nástrojem pro masivní dohled Deep State, „vymáhání
práva“ a kontrolu populace.

– Sionisté se zformovali do neokonzervativní frakce, která od Reaganovy administrativy řídí
americkou zahraniční politiku jménem finančníků sídlících v Londýně a New Yorku. Jedním z jejich
hlavních projektů bylo 11. září.

– Poslední epizodou je válka Anglo-americko-sionistického impéria proti Rusku na Ukrajině, přičemž
Rusko bylo prohlášeno za nepřítele koncem 40. let po zničení Německa. Není jasné, do jaké míry se
dnes ruská vláda podílí na celkovém globalistickém plánu. Mezitím jsou Sionisté zapojeni do
genocidních válek ve snaze vytvořit Velký Izrael pro své vlastní účely.

– Dnes Impériu zjevně vzdoruje Rusko, Írán, Čína a globální Jih prostřednictvím BRICS+. Tento
přechod k multipolaritě může být sám o sobě projektem globálních financí.

– Tu a tam roste počet jedinců, kteří vidí, co se děje, a hledají cestu ven. Země světa, které byly vždy
podřízené globálním financím, se snaží zastavit toto probuzení pácháním genocidy na svém vlastním
obyvatelstvu, masivním šířením drog, podvýživou a iatrogenními nemocemi a nyní prostřednictvím
Covidu a dalších přicházejících „pandemií“, plus – hoax „změny klimatu“.

– V pozadí funguje globalistické spiknutí za redukci populace. Elita ve své frustraci raději zničí svět,
než aby se vzdala svých závislostí, marnivosti a privilegií, přestože moderní průmysl a technologie by
mohly zajistit slušné živobytí celé světové populaci.

– Ústřední částí scénáře je kontrola jaderných zbraní. Možností zůstává třetí světová válka. Show pro
USA řídí psovodi Joe Bidena. Jeho oponent Donald Trump nejeví žádné známky toho, že by byl
dostatečně informovaný, aby situaci zvrátil, a může směřovat do vězení. Robert Kennedy ignoruje
větší ekonomické problémy s kampaní, která může být „omezeným setkáním“. Zda vůbec USA budou
v dalším desetiletí, člověk může jen hádat.

– „Hřích“, který umožňuje všechno ostatní, je lichva, která umožňuje demiurgické síle ničit lidstvo.

– Obnova lidských nadějí je možná pouze počínaje úrovní individuálních lidských bytostí probuzených
k jejich duchovnímu potenciálu. Musíme vidět, co se děje, důrazně odsuzovat zneužívání a hledat
vnitřního Ducha skrze dostupné vedení. Všechna autentická tradiční náboženství poukazují na
potenciál otevřít v sobě dveře tomuto vedení.

“Každá lidská činnost musí sloužit životu, musí se snažit obohatit existenci na zemi, aby se člověk
nestal zotročeným tam, kde chce založit své panství!” Bô Yin Râ (Joseph Anton Schneiderfranken,
1876-1943, zde).

Richard C. Cook je spoluzakladatelem a hlavním vyšetřovatelem Amerického geopolitického
institutu. Pan Cook je bývalý americký federální analytik s rozsáhlými zkušenostmi z různých
vládních agentur, včetně Komise pro státní službu USA, FDA, Carter White House, NASA a
ministerstva financí USA. Jako informátor v době katastrofy Challengeru odhalil vadné spoje těsnění,
které zničily raketoplán, a zdokumentoval událost ve své knize „Challenger Revealed“. Poté, co



sloužil na ministerstvu financí, se stal hlasitým kritikem měnového systému řízeného soukromými
financemi a podrobně popisuje svou analýzu v knize „We Hold These Truths: The Hope of Monetary
Reform”. Působil jako poradce Amerického měnového institutu a spolupracoval s kongresmanem
Dennisem Kucinichem, aby se zasadil o nahrazení Federálního rezervního systému skutečnou
národní měnou. Podívejte se na jeho novou knihu poskytující revizionistický pohled na historii USA:
Our Country, Then and Now , Clarity Press, 2023.

 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://aftershock.news/?q=node/1393923

